
2025 年 4 月吉日 

 

ハローガスをご利用のお客様へ 

 

 
 

北海道の「第 3 次 LP ガス利用者緊急支援事業」について 

 

拝啓 晩春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はハローガスをご

利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、新聞や報道等でも取り上げられておりますが、北海道でＬＰガスをお使いの方

を対象とした「第 3 次 LP ガス利用者緊急支援事業」が実施されることとなりましたの

でお知らせ致します。詳細につきましては、下記ホームページにてご確認いただけます

ようお願い致します。 

 尚、弊社の実施時期につきまして、下記要領で行いますので合わせてご確認いただけ

ますようお願い致します。今後とも、ハローガスをご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

事業名称 ： 北海道の「第 3 次 LP ガス利用者緊急支援事業」 

実施時期 ： 2025 年 5 月～6 月（原則 5 月で実施し、予備月を 6 月とします） 

補助内容 ： 2,000 円（税別）をＬＰガスご請求額からお値引き 

       ※5 月のＬＰガスご請求額が 2,000 円に満たない場合はご請求額の全

額を値引きし、値引き不足額を 6 月で実施します 

        注）弊社からのＬＰガスご請求があることが前提となります 

補  足 ： ①お客様からのお申込は不要です 

       ②ご請求書、Ｍｙページ等にお値引き内容を記載します 

       ③本補助金は、北海道からの支援による値引きです 

以上 

 

【本事業へのお問い合わせ】 

北海道ＬＰガス補助金センター ＴＥＬ：0120-576-440 

ホームページ https://hokkaidolpg-hojokin.jp 

 


